1
SERIE CX COMPACT
Compressori a vite per il condizionamento dell’aria
50Hz & 60Hz
4
5
6

CX - Compressori a vite compatti
TARGHETTA INFORMATIVA
MODEL DESIGNATION
Modello di compressore
Frequenza / Spostamento
/ Velocità
Tipo olio
Voltaggio e frequenze
Barcode di identificazione Codice di identificazione Luogo di produzione
Corrente a rotore bloccato
Massima corrente di esercizio
Massima pressione di esercizio
Numero di serie
Pressione massima statica lato
aspirazione (PSS)
Y Standard
EVO Evoluzione
AX ATEX
Compact Screw Compressor
199 ÷ 1085 m3/h a 50Hz
50 ÷ 310 HP a 50Hz
H Vi = 3.1
W Vi = 2.3
HI-WI Adatto per VFD esterno
HP-WP Per composti paralleli e/o
evaporatore di tipo allagato
Blank EVO
0 Piccolo
5 Medio
9 Grande
1 Standard
2 Maggiorato
Applicazioni
Taglia
Dimensione del motore
Spostamento Volumetrico
Famiglia di Prodotto
Potenza nominale del motore
Versione
CX H 5 1 - 125 - 468 Y
I n f o r m a z i o n i  d i  p r o d o t t o
13

E ACCESSORI OPZIONALI
CX - COMPRESSORI A VITE COMPATTI
Descrizione
CXH CXW CX EVO
Std. Opt. Std. Opt. Std. Opt.
I n f o r m a z i o n i  d i  p r o d o t t o
DATI TECNICI E
LIMITI OPERATIVI
CX - Compressori a vite compatti
1 4
ESCLUSIONE DI RESPONSABILITÀ LEGALE:
Sebbene Frascold per garantire le specifiche e le prestazioni del prodotto potrebbero essere soggette a modifiche senza preavviso. Puoi
trovare le informazioni più aggiornate nel nostro software di selezione dei prodotti FSS3 al link:
[m3/h] [m3/h] 50 Hz [%] Hz Hz [A] [A] A IP [bar] [bar] [mm] [inch] [mm] [inch] [mm] [inch] Kg
CXH01-50-199Y 1 199 238,8 50 75% - 50 % - 25% 30 70 80 203 330 IP56 20,5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 490 CXH01-50-199Y
CXH01-60-230Y 1 230 276 60 75% - 50 % - 25% 30 70 98 262 425 IP56 20,5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 505 CXH01-60-230Y
CXH01-70-264Y 1 264 316,8 70 75% - 50 % - 25% 30 70 125 298 518 IP56 20,5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 505 CXH01-70-264Y
CXH01-80-298Y 1 298 357,6 80 75% - 50 % - 25% 30 70 145 373 600 IP56 20,5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 515 CXH01-80-298Y
CXH01-90-340Y 1 340 408 90 75% - 50 % - 25% 30 70 152 405 649 IP56 20,5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 525 CXH01-90-340Y
CXH01-100-370Y 1 370 444 100 75% - 50 % - 25% 30 70 169 488 767 IP56 20,5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 540 CXH01-100-370Y
CXH51-110-398Y 1 398 477,6 110 75% - 50 % - 25% 30 70 180 434 720 IP56 20,5 30 105 4-1/8” DN80 DN80 105 4-1/8” 870 CXH51-110-398Y
CXH51-125-468Y 1 468 561,6 125 75% - 50 % - 25% 30 70 198 530 838 IP56 20,5 30 105 4-1/8” DN80 DN80 105 4-1/8” 875 CXH51-125-468Y
CXH51-140-538Y 1 538 645,6 140 75% - 50 % - 25% 30 70 221 587 921 IP56 20,5 30 105 4-1/8” DN80 DN80 105 4-1/8” 878 CXH51-140-538Y
CXH91-160-620Y 1 620 744 160 75% - 50 % - 25% 30 70 283 436 1364 IP56 20,5 30 105 4-1/8” DN80 DN80 105 4-1/8” 1475 CXH91-160-620Y
CXH91-180-702Y 1 702 842,4 180 75% - 50 % - 25% 30 70 315 465 1442 IP56 20,5 30 105 4-1/8” DN80 DN80 105 4-1/8” 1475 CXH91-180-702Y
CXH91-210-810Y 1 810 972 210 75% - 50 % - 25% 30 70 356 586 1853 IP56 20,5 30 DN125 DN125 105 4-1/8” DN125 DN125 1475 CXH91-210-810Y
CXH91-240-912Y 1 912 1094,4 240 75% - 50 % - 25% 30 60 427 650 2029 IP56 20,5 30 DN125 DN125 105 4-1/8” DN125 DN125 1475 CXH91-240-912Y
CXH91-280-1000Y 1 1000 1200 280 75% - 50 % - 25% 30 60 474 805 2520 IP56 20,5 30 DN125 DN125 105 4-1/8” DN125 DN125 1490 CXH91-280-1000Y
CXH91-310-1085Y 1 1085 1302 310 75% - 50 % - 25% 30 60 490 805 2520 IP56 20,5 30 DN125 DN125 105 4-1/8” DN125 DN125 1490 CXH91-310-1085Y
CXH02-70-199Y 2 199 238,8 70 75% - 50 % - 25% 30 70 128 298 518 IP56 20,5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 510 CXH02-70-199Y
CXH02-80-230Y 2 230 276 80 75% - 50 % - 25% 30 70 145 373 600 IP56 20,5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 520 CXH02-80-230Y
CXH02-90-264Y 2 264 316,8 90 75% - 50 % - 25% 30 70 160 405 649 IP56 20,5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 520 CXH02-90-264Y
CXH02-100-298Y 2 298 357,6 100 75% - 50 % - 25% 30 70 175 488 767 IP56 20,5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 525 CXH02-100-298Y
CXH52-110-316Y 2 316 379,2 110 75% - 50 % - 25% 30 70 184 434 720 IP56 20,5 30 105 4-1/8” DN80 DN80 105 4-1/8” 865 CXH52-110-316Y
CXH02-120-340Y 2 340 408 120 75% - 50 % - 25% 30 70 195 505 793 IP56 20,5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 537 CXH02-120-340Y
CXH52-125-372Y 2 372 446,4 125 75% - 50 % - 25% 30 70 218 530 838 IP56 20,5 30 105 4-1/8” DN80 DN80 105 4-1/8” 865 CXH52-125-372Y
CXH52-140-428Y 2 428 513,6 140 75% - 50 % - 25% 30 70 245 587 921 IP56 20,5 30 105 4-1/8” DN80 DN80 105 4-1/8” 875 CXH52-140-428Y
CXH52-160-468Y 2 468 561,6 125 75% - 50 % - 25% 30 70 282 729 1114 IP56 20,5 30 105 4-1/8” DN80 DN80 105 4-1/8” 878 CXH52-160-468Y
CXH52-180-538Y 2 538 645,6 140 75% - 50 % - 25% 30 70 304 786 1209 IP56 20,5 30 105 4-1/8” DN80 DN80 105 4-1/8” 878 CXH52-180-538Y
CXH92-180-545Y 2 545 654 180 75% - 50 % - 25% 30 70 332 465 1442 IP56 20,5 30 105 4-1/8” DN80 DN80 105 4-1/8” 1475 CXH92-180-545Y
CXH92-210-620Y 2 620 744 210 75% - 50 % - 25% 30 70 375 586 1853 IP56 20,5 30 105 4-1/8” DN80 DN80 105 4-1/8” 1490 CXH92-210-620Y
CXH92-240-702Y 2 702 842,4 240 75% - 50 % - 25% 30 70 427 650 2029 IP56 20,5 30 105 4-1/8” DN80 DN80 105 4-1/8” 1490 CXH92-240-702Y
CXH92-280-810Y 2 810 972 280 75% - 50 % - 25% 30 70 455 805 2520 IP56 20,5 30 DN125 DN125 105 4-1/8” DN125 DN125 1490 CXH92-280-810Y
CXH92-300-912Y 2 912 1094,4 300 75% - 50 % - 25% 30 60 474 805 2520 IP56 20,5 30 DN125 DN125 105 4-1/8” DN125 DN125 1490 CXH92-300-912Y
CXH92-310-1000Y 2 1000 1200 300 75% - 50 % - 25% 30 60 474 805 2520 IP56 20,5 30 DN125 DN125 105 4-1/8” DN125 DN125 1490 CXH92-310-1000Y
CX - Compressori a vite compatti
 16
Modelli Dimensioni
Motore

aspirazione
Valvola di
scarico
Valvola di
scarico
Boccola di
aspirazione
Boccola di
aspirazione Peso
netto Modelli50Hz 60Hz Passaggi di partizione Frequenza
min.
Frequenza
max. (SV)  (DV) (SL)
[m3/h]  50Hz [%] [Hz] [A] [A] [A] [IP] [bar] [mm] [inch] [mm] [inch] [mm] [inch] [kg]
[m3/h] [m3/h] 50 Hz [%] Hz Hz [A] [A] A IP [bar] [bar] [mm] [inch] [mm] [inch] [mm] [inch] Kg
CXW01-50-230Y 1 230 276 50 75% - 50 % - 25% 30 70 80 203 330 IP56 20,5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 490 CXW01-50-230Y
CXW01-60-264Y 1 264 316,8 60 75% - 50 % - 25% 30 70 98 262 425 IP56 20,5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 500 CXW01-60-264Y
CXW01-70-298Y 1 298 357,6 70 75% - 50 % - 25% 30 70 125 298 518 IP56 20,5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 505 CXW01-70-298Y
CXW01-80-340Y 1 340 408 80 75% - 50 % - 25% 30 70 134 373 600 IP56 20,5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 510 CXW01-80-340Y
CXW01-90-370Y 1 370 444 90 75% - 50 % - 25% 30 70 160 405 649 IP56 20,5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 525 CXW01-90-370Y
CXW51-100-428Y 1 428 513,6 110 75% - 50 % - 25% 30 70 180 434 720 IP56 20,5 30 105 4-1/8” DN80 DN80 105 4-1/8” 840 CXW51-100-428Y
CXW51-110-468Y 1 468 561,6 110 75% - 50 % - 25% 30 70 187 434 720 IP56 20,5 30 105 4-1/8” DN80 DN80 105 4-1/8” 850 CXW51-110-468Y
CXW51-125-538Y 1 538 645,6 125 75% - 50 % - 25% 30 70 198 530 838 IP56 20,5 30 105 4-1/8” DN80 DN80 105 4-1/8” 865 CXW51-125-538Y
CXW91-140-620Y 1 620 744 160 75% - 50 % - 25% 30 70 255 436 1364 IP56 20,5 30 105 4-1/8” DN80 DN80 105 4-1/8” 1475 CXW91-140-620Y
CXW91-160-702Y 1 702 842,4 160 75% - 50 % - 25% 30 70 283 436 1364 IP56 20,5 30 105 4-1/8” DN80 DN80 105 4-1/8” 1465 CXW91-160-702Y
CXW91-180-810Y 1 810 972 180 75% - 50 % - 25% 30 70 315 465 1442 IP56 20,5 30 DN125 DN125 105 4-1/8” DN125 DN125 1465 CXW91-180-810Y
CXW91-210-912Y 1 912 1094,4 210 75% - 50 % - 25% 30 60 356 586 1853 IP56 20,5 30 DN125 DN125 105 4-1/8” DN125 DN125 1465 CXW91-210-912Y
CXW91-240-1000Y 1 1000 1200 300 75% - 50 % - 25% 30 60 427 650 2029 IP56 20,5 30 DN125 DN125 105 4-1/8” DN125 DN125 1490 CXW91-240-1000Y
CXW91-280-1085Y 1 1085 1302 300 75% - 50 % - 25% 30 60 455 805 2520 IP56 20,5 30 DN125 DN125 105 4-1/8” DN125 DN125 1490 CXW91-280-1085Y
CXW02-50-199Y 2 199 238,8 50 75% - 50 % - 25% 30 70 85 203 330 IP56 20,5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 490 CXW02-50-199Y
CXW02-60-230Y 2 230 276 60 75% - 50 % - 25% 30 70 101 262 425 IP56 20,5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 505 CXW02-60-230Y
CXW02-70-264Y 2 264 316,8 70 75% - 50 % - 25% 30 70 125 298 518 IP56 20,5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 500 CXW02-70-264Y
CXW02-80-298Y 2 298 357,6 80 75% - 50 % - 25% 30 70 145 373 600 IP56 20,5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 515 CXW02-80-298Y
CXW02-90-340Y 2 340 408 90 75% - 50 % - 25% 30 70 160 405 649 IP56 20,5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 525 CXW02-90-340Y
CXW02-100-370Y 2 370 444 100 75% - 50 % - 25% 30 70 175 488 767 IP56 20,5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 540 CXW02-100-370Y
CXW52-110-428Y 2 428 513,6 110 75% - 50 % - 25% 30 70 184 434 720 IP56 20,5 30 105 4-1/8” DN80 DN80 105 4-1/8” 840 CXW52-110-428Y
CXW52-125-468Y 2 468 561,6 125 75% - 50 % - 25% 30 70 219 530 838 IP56 20,5 30 105 4-1/8” DN80 DN80 105 4-1/8” 875 CXW52-125-468Y
CXW52-140-538Y 2 538 645,6 140 75% - 50 % - 25% 30 70 235 587 921 IP56 20,5 30 105 4-1/8” DN80 DN80 105 4-1/8” 878 CXW52-140-538Y
CXW92-160-620Y 2 620 744 160 75% - 50 % - 25% 30 70 283 436 1364 IP56 20,5 30 105 4-1/8” DN80 DN80 105 4-1/8” 1475 CXW92-160-620Y
CXW92-180-702Y 2 702 842,4 180 75% - 50 % - 25% 30 70 315 465 1442 IP56 20,5 30 105 4-1/8” DN80 DN80 105 4-1/8” 1475 CXW92-180-702Y
CXW92-210-810Y 2 810 972 210 75% - 50 % - 25% 30 70 356 586 1853 IP56 20,5 30 DN125 DN125 105 4-1/8” DN125 DN125 1475 CXW92-210-810Y
CXW92-240-912Y 2 912 1094,4 240 75% - 50 % - 25% 30 60 427 650 2029 IP56 20,5 30 DN125 DN125 105 4-1/8” DN125 DN125 1475 CXW92-240-912Y
CXW92-280-1000Y 2 1000 1200 300 75% - 50 % - 25% 30 60 427 650 2029 IP56 20,5 30 DN125 DN125 105 4-1/8” DN125 DN125 1490 CXW92-280-1000Y
CXW92-310-1085Y 2 1085 1302 300 75% - 50 % - 25% 30 60 455 805 2520 IP56 20,5 30 DN125 DN125 105 4-1/8” DN125 DN125 1490 CXW92-310-1085Y
CX - Compressori a vite compatti
 18
CXW
D a t i  t e c n i c i

aspirazione
Boccola di
aspirazione Peso
netto Modelli50Hz 60Hz Passaggi di partizione Frequenza
min.
Frequenza
max. (SV)  (DV) (SL)
[m3/h]  50Hz [%] [Hz] [A] [A] [A] [IP] [bar] [mm] [inch] [mm] [inch] [mm] [inch] [kg]
[m3/h] [m3/h] 50 Hz [%] [A] [A] [A] Ip Bar Bar [mm] [inch] [mm] [inch] [mm] [inch] KG
CX01-70-264-EVO 1 264 316,8 70 75% - 50 % - 25% 125 298 518 IP56 20,5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 505 CX01-70-264-EVO
CX01-80-298-EVO 1 298 357,6 80 75% - 50 % - 25% 145 373 600 IP56 20,5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 515 CX01-80-298-EVO
CX01-90-340-EVO 1 340 408 90 75% - 50 % - 25% 152 405 649 IP56 20,5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 525 CX01-90-340-EVO
CX51-110-398-EVO 1 398 477,6 110 75% - 50 % - 25% 180 434 720 IP56 20,5 30 105 4-1/8” 80 DN80 105 4-1/8” 870 CX51-110-398-EVO
CX51-125-468-EVO 1 468 561,6 125 75% - 50 % - 25% 198 530 838 IP56 20,5 30 105 4-1/8” 80 DN80 105 4-1/8” 875 CX51-125-468-EVO
CX51-140-538-EVO 1 538 645,6 140 75% - 50 % - 25% 221 587 921 IP56 20,5 30 105 4-1/8” 80 DN80 105 4-1/8” 878 CX51-140-538-EVO
CX91-160-620-EVO 1 620 744 160 75% - 50 % - 25% 283 436 1364 IP56 20,5 30 105 4-1/8” 80 DN80 105 4-1/8” 1475 CX91-160-620-EVO
CX91-180-702-EVO 1 702 842,4 180 75% - 50 % - 25% 315 465 1442 IP56 20,5 30 105 4-1/8” 80 DN80 105 4-1/8” 1475 CX91-180-702-EVO
CX91-210-810-EVO 1 810 972 210 75% - 50 % - 25% 356 586 1853 IP56 20,5 30 DN125 DN125 105 4-1/8” DN125 DN125 1475 CX91-210-810-EVO
CX91-240-912-EVO 1 912 1094,4 240 75% - 50 % - 25% 427 650 2029 IP56 20,5 30 DN125 DN125 105 4-1/8” DN125 DN125 1475 CX91-240-912-EVO
CX91-280-1000-EVO 1 1000 1200 280 75% - 50 % - 25% 474 805 2520 IP56 20,5 30 DN125 DN125 105 4-1/8” DN125 DN125 1490 CX91-280-1000-EVO
CX91-310-1085-EVO 1 1085 1302 310 75% - 50 % - 25% 490 805 2520 IP56 20,5 30 DN125 DN125 105 4-1/8” DN125 DN125 1490 CX91-310-1085-EVO
CX - Compressori a vite compatti
 20
Modelli Versione
motore